
 
 

PORTARIA Nº 03 DE 07 DE FEVEREIRO DE 2002 
 
 
 

Designa servidor para  exercer função de leiloeiro 
 
 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAPAGIPE , desta Comarca, Estado de 
Minas Gerais,  usando das  atribuições que lhe são conferidas por lei...  
 
 

RESOLVE 
 

 
 
Art. 1º - Fica designado  o servidor  Welington Luiz Borges,  Agente 
Fiscal efetivo desta Prefeitura,  para exercer a função de leiloeiro no processo 
licitatório -Leilão nº 01/2002, que objetiva a alienação de uma pá carregadeira 
930 R, a  ser realizado no dia 26 de fevereiro de 2002, às 13 horas, nas 
dependências da Prefeitura Municipal, localizada na rua 08 nº 1000 – centro, 
nesta cidade. 
 
Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em 
vigor na data de sua publicação. 
 
 

Prefeitura Municipal de Itapagipe-MG, 07 de fevereiro de 2002. 
 
 

 
 
 

JERONIMO DONIZETE DA SILVA 
Prefeito Municipal 



 
 
 


